
イオン銀行ＡＴＭの他行利用手数料無料化と 

第三銀行との「ＡＴＭ相互入金」開始について 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                   

１．イオン銀行ＡＴＭの他行利用手数料無料化について 

 2018 年 9 月 18 日(火)以降当行カードでイオン銀行ＡＴＭを利用した場合のご利用時間、ご利用手数料 

 

 

 

 

 

 

２．第三銀行との「ＡＴＭ相互入金」開始について  

 中京銀行と第三銀行のお客さまは、相互のＡＴＭを利用した際の「お引出し」を平日 

8:00～18:00 の間、無料でご利用いただけますが、2018 年 9 月 18 日(火)より、「お預入れ」 

が全日無料でご利用いただけるようになります。 

 2018 年 9 月 18 日(火)以降のご利用時間、ご利用手数料 

 

 

 

 
 

３．中京銀行のＡＴＭ相互無料開放の状況【ご参考】(2018 年 9 月 18 日(火)以降) 
 

サービス内容 提携金融機関ＡＴＭ ご利用手数料の無料時間帯 

お引出し 

三菱ＵＦＪ銀行 平日 8:45～18:00 

愛知銀行・名古屋銀行・百五銀行 

第三銀行・十六銀行・イオン銀行 
平日 8:00～18:00 

お預入れ 

三菱ＵＦＪ銀行 平日 8:45～18:00 

イオン銀行 平日 8:00～18:00 

第三銀行 平日・土・日・祝日 8：00～21:00 

                                   
    以上 

2018 年 9月 18日(火)より 
イオン銀行ＡＴＭの他行利用手数料を無料化します。 

平日 8:00～18:00 の間は、無料で「お引出し」、「お預入れ」

がご利用いただけます。 

2018 年 9月 18日（火）より 

第三銀行と「ＡＴＭ相互入金」を開始します。 

月曜日

火～金曜日 休止 108円 休止

土・日・祝日

月曜日

火～金曜日 休止 108円 休止

土・日・祝日

お預入れ
無料 108円

108円

　　　　　　         　  0:00 1:00 　8:00　　　　　　　　　18:00     　21:00   23:00 24:00

お引出し
無料 108円

108円

平日 108円

土・日・祝日

平日

土・日・祝日

　　　　　　　　　 0:00　　　　8:00　　　　　　　　　　18:00　　　21:00 　　　24:00

お引出し

休止

無料

休止
108円

お預入れ 無料


